La modularité, la compatibilité et la flexibilité au sein de notre
gamme vous offrent une quantité infinie de solutions. Composez
votre propre produit pour qu’il s’adapte à votre offre de
fabrication et à votre gamme. Locinox vous garantit un traitement
rapide de vos commandes.
ACCESSOIRES
169
162

Electradrop.
Spécifications
Code de commande
3012-37-STD-GSZ Demi-cylindre 10 - 27 mm, s'entrouvant Z
	● Demi cylindre s’entrouvrants de 37 mm avec trois clés
	● Un côté clé/ un côté aveugle
	● A utiliser avec le Keydrop, Electradrop et le Keysafe
	● GSZ: Compatible uniquement avec le 3012-54-STD-GSZ.
Les cylindres GSZ d'autres longueurs ne sont pas
compatibles entre eux
33
27
10
Ø17
Ø10
Cylindre 40 mm
3012-40-STD-VEA
Cylinde format européen 20x20 mm variè, avec deux clés
Spécifications
Code de commande
3012-40-STD-VEA Cylindre varié symétrique 20x20 mm avec 2 clés
	● Cylindre 40 mm profil européen avec 2 clés
	● VEA : cylindre varié
Ø17 mm
Ø10 mm
40 mm
33
 m
m
Cylindre borgne 54 mm
3012-54-DSA
Cylindre européen 54 mm factice. Evite le verrouillage du pêne dormant.
Spécifications
Code de commande
3012-54-DSA Cylindre européen symétrique 27 - 27 mm, borgne
	● Supprime le vérouillage du pêne dormant
	● Pour une sortie d’ urgence (anti-panique) en combinaison avec
le 3006PUSH et PUSHBAR
33

Ebauche de clé pour la reproduction de copies
Spécifications
Code de commande
3070-46 Clé ébauche pour réproduction cylindres 46 mm
	● Ebauche de clé pour cylindre 46 mm
	● Reproduction de clé pour cylindres 3012-46-STD
48
2
Ebauche de clé 54 mm
3070-54
Ebauche de clé pour la reproduction de copies
Spécifications
Code de commande
3070-54 Clé ébauche pour réproduction cylindres 54 mm
	● Ebauche de clé pour cylindre 54 mm
	● Reproduction de clé pour cylindres 3012-37-STD et 3012-54-
STD
52
2
Clé vierge pour cylindres 60 mm
3070-60
Clé vierge qui vous permet de reproduire des copies.
Spécifications
Code de commande
3070-60 Clé vierge pour cylindres 60 mm
	● Clé vierge pour cylindres 60 mm
	● Reproduction  pour les cylindres 3012-60-STD
58
2
Clé vierge pour cylindres 80 mm
3070-80
Clé vierge qui vous permet de reproduire des copies.
Spécifications
Code de commande
3070-80 Clé vierge pour cylindres 80 mm
	● Clé vierge pour cylindres 80 mm
	● Reproduction  pour les cylindres 3012-80-STD
78
2
197
A
cc
es
so
ire
s
po
ur
po
rt
ai
ls
Butée de porte caoutchouc
GATESTOP
Butée de porte en aluminium. La butée en caoutchouc évite un endommagement de la
porte. Hauteur réglable de 100 mm à 140 mm. Peut également être utilisé comme un
arrêt sur le mur. Fourni avec un goujon d'ancrage.
Boulons d'ancrage inclus
Spécifications
Code de commande
GATESTOP
Ø60
40
Ø45
Ø40
Ø50
5
	● Fixation rapide et simple
	● Hauteur réglable: min 100 mm jusqu’a 140 mm
	● Corps en aluminium avec une butée en caoutchouc
	● Fourni avec un goujon d’ancrage M12 pour fixation dans le
béton
Coffre à clé Quick-Fix
KEYSAFE QF
Coffre à clé en acier inoxydable. Livré avec Quick-Fix pour montage sur un profil en
métal. A utiliser pour un stockage sûr de vos clés de la porte.
Cylindre 3012-37-STD-GSZ inclus
Spécifications
Code de commande
KEYSAFE QF
Ø15